

**Протокол итогов  
по объявлению № 16  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

**г. Костанай**

**14 часов 30 минут  
15 февраля 2018 года**

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Держинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

<b>№ лота</b>	<b>Наименование</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма, выделенная для закупа (тенге)</b>
1	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-110мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	комплект	75	505	37875
2	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-135мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	комплект	75	594	44550
3	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-155мм., в комплекте 2 штуки фильтров)	комплект	75	676	50700
4	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-175мм., в комплекте 2 штуки фильтров)	комплект	600	1012	607200
5	Азопирам РК- /1000 тестов/ набор для определения качества предстерилизац.очистки	упаковка	45	2200	99000

	мед.изделий				
6	Шапочка-берет из нетканого материала плотностью 15г/кВ.см.	штука	9000	20	180000
7	Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии размером 10x12 дюймов (25,4x30,5см) уп-100 листов	упаковка	5	55000	275000
8	Термометр медицинский электронный цифровой Biotherm® Budget, модификация Digital	штука	200	1200	240000

3.По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

<b>В 10:18 часов 09.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН 8» г.Костанай, ул. Карбышева, 11 кв.20</b>				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Фильтры к коробкам стерилизационным КСКФ 3.00 к КСКФ-3 (комплект 2 фильтра) d=110м	75 комплектов	390	29250
2	Фильтры к коробкам стерилизационным КСКФ 3.00-01 к КСКФ-6 (комплект 2 фильтра) d=135м	75 комплектов	488	36600
3	Фильтры к коробкам стерилизационным КСКФ 3.00-02 к КСКФ-9 (комплект 2 фильтра) d=155м	75 комплектов	535	40125
4	Фильтры к коробкам стерилизационным КСКФ 3.00-03 к КСКФ-12 (комплект 2 фильтра) d=175м	600 комплектов	640	384000
5	Азопирам РК- Набор реагентов для контроля качества предстерилизационной очистки изделий мед.назначения, на наличие средств (на 1000 определений)	45 упаковок	2050	92250

6	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Dristar DT 5B 10x12 дюймов (25,4x30,5см) в упаковке по 100 листов	5 упаковок	36500	182500
8	Термометр медицинский электронный цифровой Biotherm® Budget, модификация: Digital	200 штук	1040	208000

**В 11:19 часов 09.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком» Импэкс»  
г.Костанай, ул. Гагарина, 162**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
7	Термометр Biotherm® Budget, электронный жесткий Digital	200 штук	725	145000

**В 16:37 часов 09.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-Наб»  
г.Костанай, ул. Садовая, 81-97**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Фильтры к коробкам стерилизационным d-110мм (комплект 2 фильтра)	75 комплектов	360	27000
2	Фильтры к коробкам стерилизационным d-135мм (комплект 2 фильтра)	75 комплектов	450	33750
3	Фильтры к коробкам стерилизационным d-155мм (комплект 2 фильтра)	75 комплектов	492	36900
4	Фильтры к коробкам стерилизационным d-175мм (комплект 2 фильтра)	600 комплектов	588	352800
8	Термометр жесткий Biotherm® Budget, электронный цифровой	200 штук	700	140000

**В 16:37 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «ДезMedNord»  
г.Петропавловск, ул. Жамбыла, 249**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	КСКФ 3.00 к КСКФ-3 (комплект- 2 фильтра) d=110мм	75 комплектов	315	23625
2	КСКФ 3.00-01 к КСКФ-6 (комплект- 2 фильтра) d=135мм	75 комплектов	395	29625
3	КСКФ 3.00-02 к КСКФ-9 (комплект- 2 фильтра) d=155мм	75 комплектов	430	32250
4	КСКФ 3.00-03 к КСКФ-12-18 (комплект- 2 фильтра) d=175мм	600 комплектов	515	309000

**В 14:39 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«ЛПУ снаб»  
г.Костанай, ул. Шайсултан Шаяхметов, 146**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Фильтры КСКФ 3.00/для коробок КСКФ-3	75 комплектов	312	23400
2	Фильтры КСКФ 3.00-01/для коробок КСКФ-6	75 комплектов	392	29400
3	Фильтры КСКФ 3.00-02/для коробок КСКФ-9	75 комплектов	425	31875
4	Фильтры КСКФ 3.00-03/для коробок КСКФ-12,18	600 комплектов	512	307200
5	Азопирам РК- /1000 тестов/ набор для определения качества предстерилизац.очистки мед.изделий	45 упаковок	1960	88200
6	Шапочка-берет	9000 штук	10	90000
7	Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии Drystar DT 5B размером 10x12 дюймов (25,4x30,5см) уп-100 листов	5 упаковок	37270	186350
8	Термометр медицинский электронный цифровой Biotherm® Budget,	200 штук	790	158000

модификация Digital			
---------------------	--	--	--

**В 15:01 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Pharmprovide»  
г.Кызылорда, пр. Абая, 16**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Кол-во (единица измерения)</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
7	Термографическая медицинская пленка для общей рентгенографии размером Dristar DT 5B 10025,4x30,5см. 10*12 дюймов	5 упаковок	25497	127485

**В 15:52 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Аконит-2»  
г.Костанай, ул. Алтынсарина, 189**

<b>№ лота</b>	<b>Описание товаров</b>	<b>Кол-во (единица измерения)</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Сумма</b>
1	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-110мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	480	36000
2	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-135мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	570	42750
3	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-155мм., в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	650	48750
4	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-175мм., в комплекте 2 штуки фильтров)	600 комплектов	780	468000
7	Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии размером 10x12 дюймов (25,4x30,5см) уп-100 листов	5 упаковок	47600	238000
8	Термометр медицинский электронный цифровой Biotherm® Budget, модификация: Digital	200 штук	1180	236000

В 09:20 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Универсал Фарм» г.Костанай, ул. Мйлина, 57а, 3 этаж, каб.34				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Фильтр КСКФ-3 диаметр 110мм.	440 штук	450	198000
2	Фильтр КСКФ-6 диаметр 135мм.	594 штук	550	326700
3	Фильтр КСКФ-9 диаметр 155мм.	676 штук	600	405600
4	Фильтр КСКФ-12 диаметр 175мм.	600 штук	750	450000
5	Азопирам РК 1000 тестов	45 штук	2200	99000
7	Пленка АГФА 25,4*30,5см. №100	5 упаковок	23500	117500
8	Термометр электронный жесткий Biotherm Budget,	200 штук	1120	224000

В соответствии с п.109 Постановления «Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупа или договора на оказание фармацевтических услуг по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения», ценовые предложения ТОО «Универсал Фарм» по лоту №4 не рассматривается, ввиду того, что в ценовом предложении не соблюдены условия по закупаемой единицы измерения товара, а также по лотам №1,2,3 также предлагаемая сумма превышает выделенной для закупа и не соблюдены условия по закупаемой единицы измерения товара.

В 11:09 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул. Амангельды, 85				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-110мм)	75 комплектов	375	28125
2	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-135мм)	75 комплектов	469	35175
3	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-155мм.)	75 комплектов	513	38475

4	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-175мм.)	600 комплектов	613	367800
5	Шапочка-берет «Biosaps» д/мед. Персонала размер 52-54 см.	9000 штук	15,5	139500
7	Термографическая пленка DRISTAR DT 2B100 25,4см.*30,5см.	5 упаковок	32357	161785
8	Термометр Biotherm Budget электронный цифровой жесткий	200 штук	734	146800

**В 11:37 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Тас-Фарм»  
г.Костанай, пр. Абая, 28/4**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-110мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	390	29250
2	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-135мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	488	36600
3	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-155мм., в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	533	39975
4	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-175мм., в комплекте 2 штуки фильтров)	600 комплектов	637	382200
8	Термометр медицинский электронный цифровой Biotherm® Budget, модификация: Digital	200 штук	660	132000

**В 11:39 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Альфа-Медикал»  
г.Костанай, ул. Сералина, 34**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
--------	------------------	----------------------------	-----------------	-------

		измерения)		
1	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-110мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	387	29025
2	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-135мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	484	36300
3	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-155мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	75 комплектов	529	39675
4	Фильтры к коробкам стерилизационным (диаметр фильтра-175мм, в комплекте 2 штуки фильтров)	600 комплектов	633	379800
5	Азопирам РК/1000 тестов	45 упаковок	2323	104535
6	Шапочка-берет из нетканого материала плотностью 15г/кВ.см.	9000 штук	8	72000
7	Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии размером 10x12 дюймов (25,4x30,5см) уп-100 листов	5 упаковок	33309	166545
8	Термометр медицинский электронный цифровой Biotherm® Budget, модификация Digital	200 штук	949	189800

**В 14:34 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«ЭМИТИ Интернешнл»  
г.Астана, ул. А 184, 5**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
8	Термометр электронный цифровой Biotherm Budget Digital	200 штук	585	117000

**В 16:28 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Пента плюс»  
г.Костанай, ул. Темирбаева, 14-10**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
--------	------------------	----------------------------	-----------------	-------



		измерения)		
1	Комплекты запасных фильтров для коробок стерилизационных КСКФ-3 №2 (110мм.)	75 комплектов	360	27000
2	Комплекты запасных фильтров для коробок стерилизационных КСКФ-6 №2	75 комплектов	450	33750
3	Комплекты запасных фильтров для коробок стерилизационных КСКФ-9 №2 (155мм.)	75 комплектов	492	36900
4	Комплекты запасных фильтров для коробок стерилизационных КСКФ-9 №2 (175мм.)	600 комплектов	588	352800
7	AGVA DRYSTAR DT 2B100 25,4*30,5см. №100 термопленка для сухой печати рентгенологических снимков	5 упаковок	29770	148850

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ снаб», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Фильтры КСКФ 3.00/для коробок КСКФ-3	75 комплектов	312	23400
2	Фильтры КСКФ 3.00-01/для коробок КСКФ-6	75 комплектов	392	29400
3	Фильтры КСКФ 3.00-02/для коробок КСКФ-9	75 комплектов	425	31875
4	Фильтры КСКФ 3.00-03/для коробок КСКФ-12,18	600 комплектов	512	307200
5	Азопирам РК- /1000 тестов/ набор для определения качества предстерилизац.очистки мед.изделий	45 упаковок	1960	88200
Цена договора в тенге				480075

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Альфа Медикал»,

предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
6	Шапочка-берет из нетканого материала плотностью 15г/кВ.см.	9000 штук	8	72000
Цена договора в тенге				72000

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Универсал Фарм», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
7	Пленка АГФА 25,4*30,5см. №100	5 упаковок	23500	117500
Цена договора в тенге				117500

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭМИТИ Интернешнл», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
8	Термометр электронный цифровой Biotherm Budget Digital	200 штук	585	117000
Цена договора в тенге				117000

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, потенциальные поставщики не присутствовали.

6. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

И.о. главного врача  
КГП «Костанайская городская больница»  
Управления здравоохранения  
акимата Костанайской области



И.Н. Войтов